



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000155/2024

Pregão Eletrônico Nº 000054/2023

Processo: 026128 / 2022

Termo Nº 000155/2024

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Dados: 2024.04.22 16:41:50 -03'00'

Empresa: MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.802.682/0001-69

Endereço: RUA Presidente Willian dos Santos Borges, 52 - Centro - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00033121	BOLSA DE FERRAMENTAS bolsa para guardar e transportar ferramentas e equipamentos de proteção individual, em lona, fundo reforçado com cravos na base para melhor apoio ao chão, armação em aço, alça em sola e porta cadeado.cor verde escuro ou preto. dimensões: comp. 50cm x larg. 20cm x alt. 40cm. conforme termo de referência.	UND	006	148,0000	888,000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00033121	BOLSA DE FERRAMENTAS bolsa para guardar e transportar ferramentas e equipamentos de proteção individual, em lona, fundo reforçado com cravos na base para melhor apoio ao chão, armação em aço, alça em sola e porta cadeado.cor verde escuro ou preto. dimensões: comp. 50cm x larg. 20cm x alt. 40cm. conforme termo de referência.	UND	010	148,0000	1.480,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033206	BONE ARABE COM CAPUZ DE SEGURANÇA boné árabe com capuz de segurança - confeccionado em malha dupla de poliéster (helanca), cor azul, reforço na aba em material sintético, elástico interno traseiro para ajuste, fechamento através de botão de pressão plástico, tipo árabe. o boné deverá ser confeccionado de acordo com modelo existe neste anexo, bem como silk da secretaria de obras com brasão da prefeitura.	UND	020	20,1500	403,000

Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Prefeitura, ou=EDSON VANDER MOREIRA:58541667634, email=EDSON.VANDER.MOREIRA@GMAIL.COM
Data: 2024.04.23 09:13:42 -03'00'



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS
LTDA:43802682000169
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Dados: 2024.04.22 16:42:03 -03'00'

conforme termo de referência.

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033206	BONE ARABE COM CAPUZ DE SEGURANÇA boné árabe com capuz de segurança - confeccionado em malha dupla de poliéster (helanca), cor azul, reforço na aba em material sintético, elástico interno traseiro para ajuste, fechamento através de botão de pressão plástico, tipo árabe. o boné deverá ser confeccionado de acordo com modelo existe neste anexo, bem como silk da secretaria de obras com brasão da prefeitura.	UND	040	20,1500	806,000

conforme termo de referência.

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033127	BOTA EM PVC CANO LONGO TAMANHO 41 bota em pvc cano longo bota de segurança cano longo tipo impermeável, cor preta, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça, solado antiderrapante, com no mínimo 32cm de altura (base nº 40), com ca - certificado de aprovação. tamanho 41.	PAR	015	34,0000	510,000

conforme termo de referência.

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033127	BOTA EM PVC CANO LONGO TAMANHO 41 bota em pvc cano longo bota de segurança cano longo tipo impermeável, cor preta, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça, solado antiderrapante, com no mínimo 32cm de altura (base nº 40), com ca - certificado de aprovação. tamanho 41.	PAR	020	34,0000	680,000

conforme termo de referência.

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00033148	CAPA DE CHUVA DE TREVIRA TAMANHO M manga longa com capuz, fechamento através de botões de pressão, com costura eletrônica, cor amarela, com ca - certificado de aprovação. tamanho m.	UND	030	19,5000	585,000

conforme termo de referência.

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
DN: cn=EDSON VANDER MOREIRA, o=SEMUSP, ou=BR, ou=ICP-Brasil, ou=prefeitura, ou=SEMUSP, ou=ASSESSOR@GMAIL.COM
Date: 2024.04.23 09:13:55 -03'00'

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Dados: 2024.04.22 16:42:20 -03'00'

047 00033148 CAPA DE CHUVA DE TREVIRA TAMANHO M
manga longa com capuz, fechamento através de botões de pressão, com costura eletrônica, cor amarela, com ca – certificado de aprovação. tamanho m. UND 020 19,5000 390,000

conforme termo de referência.

048 00033149 CAPA DE CHUVA DE TREVIRA TAMANHO G
manga longa com capuz, fechamento através de botões de pressão, com costura eletrônica, cor amarela, com ca – certificado de aprovação. tamanho g. UND 040 19,5000 780,000

conforme termo de referência.

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00033149	CAPA DE CHUVA DE TREVIRA TAMANHO G manga longa com capuz, fechamento através de botões de pressão, com costura eletrônica, cor amarela, com ca – certificado de aprovação. tamanho g. conforme termo de referência.	UND	050	19,5000	975,000
049	00033150	CAPA DE CHUVA DE TREVIRA TAMANHO GG manga longa com capuz, fechamento através de botões de pressão, com costura eletrônica, cor amarela, com ca – certificado de aprovação. tamanho gg. conforme termo de referência.	UND	050	19,5000	975,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033150	CAPA DE CHUVA DE TREVIRA TAMANHO GG manga longa com capuz, fechamento através de botões de pressão, com costura eletrônica, cor amarela, com ca – certificado de aprovação. tamanho gg. conforme termo de referência.	UND	040	19,5000	780,000
054	00033153	CINTURÃO ABDOMINAL ELETRICISTA NR10 cinto de posicionamento estático acolchoado, possui 2 argolas em d, localizadas na lateral do cinturão e porta ferramentas. confeccionado em cadarço de nylon amarelo ou preto, revestimento em espuma, 02 argolas em "d", porta-ferramentas, medida: 90 mm de largura. conforme termo de referência.	UND	005	138,6000	693,000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
DN: cn=EDSON VANDER MOREIRA:58541667634, c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Prefeitura, email=EDSONVANDERASSESSOR@GMAIL.COM
Data: 2024.04.23 09:14:08 -03'00'

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033153	CINTURÃO ABDOMINAL ELETRICISTA NR10 cinto de posicionamento estático acolchoado, possui 2 argolas em d, localizadas na lateral do cinturão e porta	UND	005	138,6000	693,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS
 LTDA:43802682000169
 Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
 Dados: 2024.04.22 16:42:52 -03'00'

ferramentas. confeccionado em cadaço de nylon amarelo ou preto, revestimento em espuma, 02 argolas em "d", porta-ferramentas, medida: 90 mm de largura.

conforme termo de referência.

CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA
 confeccionado em cadaço de material sintético; dois pontos de ancoragem frontais, para proteção contra quedas em laços de material sintético; ponto de ancoragem dorsal em argola formato d em liga de alumínio para proteção contra quedas; duas fivelas automáticas para abertura, fechamento e ajuste das pernas e uma fivela automática para abertura, fechamento e ajuste peitoral; duas fivelas para ajuste das fitas dos suspensórios; fita sub-pélvica, indicador de queda; almofadas removíveis na região das pernas e dos ombros, dois pontos para descanso do talabarte. aprovado de acordo com as normas técnicas: abnt nbr 15835:2010, abnt nbr 15836:2010, abnt nbr 15834:2010, abnt nbr 14626:2010, abnt nbr 14627:2010, abnt nbr 14628:2010, abnt nbr 14629:2010. ref: msa ou similar.

055	00033154		UND	005	81,8000	409,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

conforme termo de referência.

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

055	00033154	CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA confeccionado em cadaço de material sintético; dois pontos de ancoragem frontais, para proteção contra quedas em laços de material sintético; ponto de ancoragem dorsal em argola formato d em liga de alumínio para proteção contra quedas; duas fivelas automáticas para abertura, fechamento e ajuste das pernas e uma fivela automática para abertura, fechamento e ajuste peitoral; duas fivelas para ajuste das fitas dos suspensórios; fita sub-pélvica, indicador de queda; almofadas removíveis na região das pernas e dos ombros, dois pontos para descanso do talabarte. aprovado de acordo com as normas técnicas: abnt nbr 15835:2010, abnt nbr 15836:2010, abnt nbr 15834:2010, abnt nbr 14626:2010, abnt nbr 14627:2010, abnt nbr 14628:2010, abnt nbr 14629:2010. ref: msa ou similar.	UND	005	81,8000	409,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

conforme termo de referência.

056	00033155	CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA PARA ELETRICISTA NR10 confeccionado em fita de poliéster, 02 meia-argolas, para posicionamento, na cintura, meia-argola com ponto de conexão dorsal, 07 fivelas duplas para ajuste nas pernas, cintura e ombro com proteção, porta-ferramentas, 04 laços frontais para ancoragem, ajuste peitoral, almofada de 130 mm para proteção lombar, almofada de 50 mm para proteção das pernas. aprovado segundo as normas: nbr 15835:2010 e nbr 15836:2010. deverá estar em atendimento a nr 10.	UND	005	220,0000	1.100,000
-----	----------	---	-----	-----	----------	-----------

conforme termo de referência.

Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
 EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
 CN:EDSON VANDER MOREIRA:58541667634, c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Assinatura, email=EDSONVANDER@GMAIL.COM
 Data: 2024.04.23 09:14:21 -03'00'



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Dados: 2024.04.22 16:43:17 -03'00'

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033155	CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA PARA ELETRICISTA NR10 confeccionado em fita de poliéster, 02 meia-argolas, para posicionamento, na cintura, meia-argola com ponto de conexão dorsal, 07 fivelas duplas para ajuste nas pernas, cintura e ombro com proteção, porta-ferramentas, 04 laços frontais para ancoragem, ajuste peitoral, almofada de 130 mm para proteção lombar, almofada de 50 mm para proteção das pernas. aprovado segundo as normas: nbr 15835:2010 e nbr 15836:2010. deverá estar em atendimento a nr 10.	UND	005	220,0000	1.100,000

conforme termo de referência.

057	00033156	CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA cone de sinalização viária de 75 cm, ultra flexível, conforme norma abnt 15071 na cor laranja e branco, com características de retornar a sua forma primitiva quando finalizada aplicação de um esforço, inquebrável, resistente a intempéries. sua forma é cônica, em peça única, sem rebarbas ou bordas cortantes. possui base de sustentação com 8 sapatas (pés de apolo), e capacidade de empilhamento. com 02 películas (faixas) refletivas microprismáticas, conforme nbr 14644. ref: plastcor ou similar.	UND	015	32,6000	489,000
-----	----------	---	-----	-----	---------	---------

conforme termo de referência.

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00033156	CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA cone de sinalização viária de 75 cm, ultra flexível, conforme norma abnt 15071 na cor laranja e branco, com características de retornar a sua forma primitiva quando finalizada aplicação de um esforço, inquebrável, resistente a intempéries. sua forma é cônica, em peça única, sem rebarbas ou bordas cortantes. possui base de sustentação com 8 sapatas (pés de apoio), e capacidade de empilhamento. com 02 películas (faixas) refletivas microprismáticas, conforme nbr 14644. ref: plastcor ou similar.	UND	015	32,6000	489,000

conforme termo de referência.

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Dados: 2024.04.23 09:14:34 -03'00'

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00033166	LUVA NÍTRILICA SENSIFLEX, TAMANHO G luva de segurança para proteção contra agentes mecânicos e químicos, confeccionada em borracha nitrílica,	CX	015	14,0000	210,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

com tecnologia sensiflex, revestimento interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos. o produto deverá atender as normas técnicas: bs en 388:2003; bs en 16523-1:2015; din en 374-2/2015; din en 420/2010 + a1:2009; din en 374-1/2003. ref: danny ou similar. caixa com 50 unidades.

conforme termo de referência.

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:4380268200016
9
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Dados: 2024.04.22 16:43:34 -03'00'

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00033166	LUVA NÍTRILICA SENSIFLEX, TAMANHO G luva de segurança para proteção contra agentes mecânicos e químicos, confeccionada em borracha nitrilica, com tecnologia sensiflex, revestimento interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos. o produto deverá atender as normas técnicas: bs en 388:2003; bs en 16523-1:2015; din en 374-2/2015; din en 420/2010 + a1:2009; din en 374-1/2003. ref: danny ou similar. caixa com 50 unidades. conforme termo de referência.	CX	015	14,0000	210,000
089	00033185	PROTETOR SOLAR FPS 60 embalagem de 120 ml proteção contra os raios uva e uvb. loção hidratante (oil free), não oleosa, resistente a água, dermatologicamente testado. conforme termo de referência.	UND	200	14,5000	2.900,000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00033185	PROTETOR SOLAR FPS 60 embalagem de 120 ml proteção contra os raios uva e uvb. loção hidratante (oil free), não oleosa, resistente a água, dermatologicamente testado. conforme termo de referência.	UND	200	14,5000	2.900,000
091	00033187	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL PARA USO COM FILTRO REMOVÍVEL purificador de ar tipo peça semifacial, com corpo que conjuga suporte em material plástico rígido cinza escuro em sua parte central e o restante da peça facial em elastômero sintético cinza, com tonalidades diferentes de acordo com o tamanho da peça. nas laterais do corpo das peças, encontram-se localizados dois dispositivos plásticos, um de cada lado, dotados, em sua parte dianteira, de um encaixe tipo baioneta e de um anel de borracha, onde são fixados os filtros químicos, combinados e para partículas com encaixe tipo baioneta ou a base de fixação para utilização dos filtros para partículas planos. o respirador deverá ser utilizado com os seguintes filtros: filtros químicos classe 1: - vapores orgânicos e gases ácidos; classe 2 - filtros para partículas; classe 3 - filtros combinados (químico classe 1 e para partículas classe p2); classe 4 - filtros combinados	UND	035	30,0000	1.050,000

Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
CPF: 030.883.554-166-7634, CPBR, vCP-Brasil, digitalmente assinado por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Data: 2024.04.23 09:14:45 -03'00'



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

(químico classe 1 e para partículas classe p3). respirador purificador de ar deverá estar de acordo com os parâmetros exigidos pela nbr 13697; nbr 13694; nbr 13696. ref: 3m ou similar.

conforme termo de referência.

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Dados: 2024.04.22 16:43:47 -03'00'

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

091	00033187	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL PARA USO COM FILTRO REMOVÍVEL purificador de ar tipo peça semifacial, com corpo que conjuga suporte em material plástico rígido cinza escuro em sua parte central e o restante da peça facial em elastômero sintético cinza, com tonalidades diferentes de acordo com o tamanho da peça. nas laterais do corpo das peças, encontram-se localizados dois dispositivos plásticos, um de cada lado, dotados, em sua parte dianteira, de um encaixe tipo baioneta e de um anel de borracha, onde são fixados os filtros químicos, combinados e para partículas com encaixe tipo baioneta ou a base de fixação para utilização dos filtros para partículas planos. o respirador deverá ser utilizado com os seguintes filtros: filtros químicos classe 1: - vapores orgânicos e gases ácidos; classe 2 - filtros para partículas; classe 3 - filtros combinados (químico classe 1 e para partículas classe p2); classe 4 - filtros combinados (químico classe 1 e para partículas classe p3). respirador purificador de ar deverá estar de acordo com os parâmetros exigidos pela nbr 13697; nbr 13694; nbr 13696. ref: 3m ou similar.	UND	040	30,0000	1.200,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

conforme termo de referência.

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

093	00033189	TALABARTE DE POSICIONAMENTO NR10 COM REGULADOR DE DISTÂNCIA EM INOX talabarte de posicionamento em corda de poliamida com regulador de distância inox, revestido com mangueira contra atrito, possui 1 gancho dupla trava. confeccionado em corda de 12mm de diâmetro, com proteção contra abrasão e arestas cortantes. em uma das extremidades possui um gancho de dupla trava com abertura 20mm, na outra extremidade um regulador de corda em aço inox e um conector em aço com trava de segurança. os terminais são costurados com fio de alta resistência. deverá atender as seguintes normas: nbr 35, nr 18 e nr10.	UND	004	96,2300	384,920
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

conforme termo de referência.

EDSON VANDER MOREIRA:58541667634

Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
DN: cn=EDSON VANDER MOREIRA, o=58541667634, ou=BR, ou=ICP-Brasil, ou=Assinador, email=EMOREIRA.ASSESSOR@GMAIL.COM, c=BR



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Assinado digitalmente por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Dados: 2024.04.22 16:44:02 -03'00'

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
093	00033189	TALABARTE DE POSICIONAMENTO NR10 COM REGULADOR DE DISTÂNCIA EM INOX talabarte de posicionamento em corda de poliamida com regulador de distância inox, revestido com mangueira contra atrito, possui 1 gancho dupla trava. confeccionado em corda de 12mm de diâmetro, com proteção contra abrasão e arestas cortantes. em uma das extremidades possui um gancho de dupla trava com abertura 20mm, na outra extremidade um regulador de corda em aço inox e um conector em aço com trava de segurança. os terminais são costurados com fio de alta resistência. deverá atender as seguintes normas: nbr 35, nr 18 e nr10. conforme termo de referência.	UND	004	96,2300	384,920

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00033190	TALABARTE TIPO "Y" talabarte de segurança tipo y, confeccionado em cadaço de para-aramida com elástico interno com dois mosquetões em aço nas extremidades do y equipado com absorvedor de energia do mesmo material com mosquetão de aço. ref: hercules ou similar. conforme termo de referência.	UND	004	185,0000	740,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00033190	TALABARTE TIPO "Y" talabarte de segurança tipo y, confeccionado em cadaço de para-aramida com elástico interno com dois mosquetões em aço nas extremidades do y equipado com absorvedor de energia do mesmo material com mosquetão de aço. ref: hercules ou similar. conforme termo de referência.	UND	004	185,0000	740,000

25.353,84

EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Assinado digitalmente por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
DN: cn=EDSON VANDER MOREIRA:58541667634, o=BR, ou=ICP-Brasil, ou=Prefeitura, email=EMOREIRA.ASSESSOR@GMAIL.COM
Data: 2024.04.23 09:15:08 -03'00'